
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 159379-2015 z dnia 2015-11-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kleszczewo

Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z rozmieszczeniem i uruchomieniem sprzętu komputerowego

tj. Notebooki, Komputery, Urządzenia wielofunkcyjne oraz przeprowadzenie szkoleń komputerowych.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia...

Termin składania ofert: 2015-11-12

Kleszczewo: Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie
Kleszczewo - dostawa komputerów oraz przeprowadzenie szkoleń.
Numer ogłoszenia: 169463 - 2015; data zamieszczenia: 19.11.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 159379 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Kleszczewo - Urząd Gminy Kleszczewo, ul. Poznańska 4, 63-005

Kleszczewo, woj. wielkopolskie, tel. 061 8176017, 8176020, 8176033, faks 061 8176184.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w

Gminie Kleszczewo - dostawa komputerów oraz przeprowadzenie szkoleń..

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z

rozmieszczeniem i uruchomieniem sprzętu komputerowego tj. Notebooki, Komputery, Urządzenia

wielofunkcyjne oraz przeprowadzenie szkoleń komputerowych. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

zawiera załącznik nr 10 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.21.30.00-5, 30.21.33.00-8, 30.23.21.10-8, 80.53.31.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja...

1 z 2 2015-11-19 11:05
 



Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Projekt pn. Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Kleszczewo

realizowany w ramach działanie 8.3. - Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - eInclusion w ramach

8. Osi Priorytetowej Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19.11.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Konwerga sp. z o.o., ul. Janikowska 21, 61-070 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 524337,17 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 639545,88

Oferta z najniższą ceną: 639545,88 / Oferta z najwyższą ceną: 802196,16

Waluta: PLN .

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja...

2 z 2 2015-11-19 11:05
 


